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Главно  съдийско ръководство 

 

 

Главен съдия: Нина Алексиева 

 

Главен секретар: Ели Докузанова 

 

Арбитър: Жоржета Атанасова 

 

Арбитър: Ани Бошева 

 

Говорител: Ели Чамишка  

 

 

 

 

Участващи клубове 

 

1. Черноморец  

2. Левски Плюс 

3. Левски Илиана 

4. Тракия  

5. Силвия  

6. Олимпия 74 

7. Олимпик  

8. Алегро  

9. ГрaцияМебел Стил 

10. Грация 2007 

11. Левски Триадица 

12. Левски  

13. Импала  

14. ЦСКА 



Съдийски бригади 

  

2009/2008/2007 „Б”и”А’кат.2006”Б”кат. 

 I 

D1 Ирина Чернева – Тракия / Виктория Данова – ЦСКА / 2006”Б”кат./ 

D2 Рада Вражева – Черноморец  

D3 Десислава Шарабова – Алегро   

D4 Петя Монева – Олимпия 74 

E1 Ангелина Михайлова – Левски Илиана 

E2 Людмила Кадийска – Олимпик  

E3 Сияна Боева – Силвия  

E4 Петя Петкова – Импала  

E5 Дарина Василева – Грация 2007 

 

2006”А” 

 Без уред   Уред по избор 

D1 Людмила Кадийска – Олимпик  D1 Дарина Василева – Грация 2007 

D2 Здравка Саздова – Грация Мебел Стил D2 Петя Монева – Олимпия 74 

D3 Джемиле Халилова – Тракия  D3 Сияна Боева – Силвия  

D4 Рада Вражева – Черноморец  D4 Петя Петкова – Импала  

E1 Теодора Тенева – Левски Плюс E1 Теодора Тенева – Левски Плюс 

E2 Виктория Данова – ЦСКА E2 Виктория Данова – ЦСКА 

E3 Ангелина Михайлова – Левски Илиана E3 Ангелина Михайлова – Левски Илиана 

E4 Десислава Шарабова – Алегро   E4 Десислава Шарабова – Алегро   

 

2005/2004/2003 „Б”и”А” 

 I  II 

D1 Ангелина Михайлова – Левски Илиана D1 Виктория Данова – ЦСКА 

D2 Светлана Куюмджиева – Алегро   D2 Теодора Кирова – Черноморец  

D3 Дарина Василева – Грация 2007 D3 Марияна Памукова – Левски Триадица 

D4 Лилия Димитрова – Силвия  D4 Теодора Тенева – Левски Плюс 

E1 Петя Петкова – Импала  E1 Петя Петкова – Импала  

E2 Ирина Чернева – Тракия  E2 Ирина Чернева – Тракия  

E3 Ина Димитрова – Грация Мебел Стил E3 Ина Димитрова – Грация Мебел Стил 

E4 Емилия Крумова – Левски  E4 Емилия Крумова – Левски  

 

2002”Б”кат. 

 I  II 

D1 Светлана Куюмджиева – Алегро   D1 Светлана Куюмджиева – Алегро   

D2 Теодора Тенева – Левски Плюс D2 Ина Димитрова – Грация Мебел Стил 

D3 Ирина Чернева – Тракия  D3 Ирина Чернева – Тракия  

D4 Марияна Памукова – Левски Триадица D4 Теодора Кирова – Черноморец  

E1 Петя Петкова – Импала  E1 Петя Петкова – Импала  

E2 Лилия Димитрова – Силвия  E2 Лилия Димитрова – Силвия  

E3 Здравка Саздова – Грация 2007 E3 Здравка Саздова – Грация 2007 

E4 Ангелина Михайлова – Левски Илиана E4 Ангелина Михайлова – Левски Илиана 

 

2002”А”/2001/2000/”Б”и”А” 

 I  II 

D1 Светлана Куюмджиева – Алегро   D1 Ирина Чернева – Тракия  

D2 Марияна Памукова – Левски Триадица D2 Здравка Саздова – Грация Мебел Стил 

E1 Теодора Кирова – Черноморец  E1 Теодора Кирова – Черноморец  

E2 Лилия Димитрова – Силвия  E2 Лилия Димитрова – Силвия  

E3 Ина Димитрова – Грация 2007 E3 Ина Димитрова – Грация 2007 

E4 Ангелина Михайлова – Левски Илиана E4 Ангелина Михайлова – Левски Илиана 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

Деца 2009/2008 „Б”кат. 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Гергана  Стефанова Грация 2007 7.033 

2 Стефани   Параскова Грация Мебел Стил 7.017 

3 Изабела Асенова Олимпик 6.267 

4 Виктория Якoвлева Олимпия 74 6.000 

5 Златина Котева Олимпия 74 5.500 

6 Стефани Христова Черноморец 5.367 

7 Аглая Пейчева Олимпия 74 5.217 

8 Габриела Георгиева Олимпия 74 4.933 

 

Деца 2009/2008 „А”кат. 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Ванеса Емилова  Тракия 8.517 

2 Валентина  Илиева Левски Илиана 7.450 

3 Пресяна Неделчева Алегро 7.383 

4 Анастасия Караваева Олимпия 74 7.267 

5 Калина  Йорданова  Силвия 7.033 

6 Андрея Атанасова Черноморец 6.417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

Деца 2007  „Б”кат. 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Ева Иванова Черноморец 7.217 

2 Йоана Тодорова Грация 2007 7.000 

3 Никол Стоянова Левски Илиана 6.650 

4 Симона  Добрева  Олимпия 74 6.083 

5 Дария   Кавалджиева Олимпия 74 5.733 

6 Андрея Колева Олимпия 74 5.483 

 

Деца 2007  „А”кат. 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Гергана  Трендафилова Тракия 8.733 

2 Ники Гочева Грация Мебел Стил 8.617 

3 Сузана  Пуладиан Левски Илиана 8.433 

4 Елена Маринова Алегро 7.983 

5 Сандра Радева Алегро 7.950 

6 Димана Златкова Импала 7.900 

7 Ралица Стоилова Олимпик 7.800 

8 Златина Златева Олимпия 74 7.367 

9 Виктория Айвазова Олимпия 74 6.867 

10 Габриела Комитска Черноморец 6.600 

11 Виктория Сачвева Олимпия 74 6.100 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 
 

Деца 2006 „Б”кат. 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Преслава Косева Алегро 8.200 

2 Александра  Мутавчиева Грация Мебел Стил 7.933 

3 Симона Иванова Грация 2007 7.867 

4 Савина Ковачева Левски Илиана 7.617 

5 Виктория Иванова Черноморец 7.117 

6 Елица Кирkова Черноморец 6.983 

7 Алина Сафина Грация 2007 6.967 

8 Александра Александрова Олимпик 6.600 

9 Виктория Пандурова Левски Илиана 6.433 

10 Емили Хаджиева Олимпия 74 5.117 

11 Никита Илиева ЦСКА 4.967 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КЛАСИРАНЕ 

 

Многобой  

Деца 2006 „А”кат 

No Име Клуб Без уред 
Уред по 

избор 
Тотал 

1 Антония Маринова Грация Мебел Стил 9.550 7.500 17.050 

2 Виктория  Цветкова  Левски Илиана 7.950 8.500 16.450 

3 Калина Христова Силвия 8.000 8.150 16.150 

4 Дженика Янчева Силвия 8.000 8.100 16.100 

4 Теодора  Ковачева Грация 2007 8.900 7.200 16.100 

5 Светла Габровска Грация Мебел Стил 8.150 7.900 16.050 

6 Мия  Йорданова Левски Илиана 8.450 7.350 15.800 

7 Аделина Загорова Импала 8.300 6.950 15.250 

8 Александра Георгиева Силвия 7.500 6.950 14.450 

9 Рая Сръндева Олимпик 7.800 6.200 14.000 

10 Таня Викторова Черноморец 6.600 7.150 13.750 

11 София Чолакова Олимпия 74 7.050 6.300 13.350 

12 Йоана  Младенова  Олимпия 74 6.850 5.350 12.200 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Антония Маринова Грация Мебел Стил 9.550 

2 Теодора  Ковачева Грация 2007 8.900 

3 Мия  Йорданова Левски Илиана 8.450 

4 Аделина Загорова Импала 8.300 

5 Светла Габровска Грация Мебел Стил 8.150 

6 Калина Христова Силвия 8.000 

6 Дженика Янчева Силвия 8.000 

7 Виктория  Цветкова  Левски Илиана 7.950 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Виктория  Цветкова  Левски Илиана 8.500 

2 Калина Христова Силвия 8.150 

3 Дженика Янчева Силвия 8.100 

4 Светла Габровска Грация Мебел Стил 7.900 

5 Антония Маринова Грация Мебел Стил 7.500 

6 Мия  Йорданова Левски Илиана 7.350 

7 Теодора  Ковачева Грация 2007 7.200 

8 Таня Викторова Черноморец 7.150 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

Многобой  

 

ДЕЦА 2005 „Б”кат. 

 

No Име Клуб 
Без 

уред 

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Симона  Русева  Грация Мебел Стил 8.100 8.300 16.400 

2 Катерина  Куртева Грация 2007 7.800 7.850 15.650 

3 Александра  Близнакова Левски Илиана 7.700 7.450 15.150 

4 Адриана  Ангелова  Левски Триадица 7.400 7.650 15.050 

5 Мартина  Илиева  Левски Триадица 7.550 7.200 14.750 

6 Инес Илиева Черноморец 8.100 6.000 14.100 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Инес Илиева Черноморец 8.100 

1 Симона  Русева  Грация Мебел Стил 8.100 

2 Катерина  Куртева Грация 2007 7.800 

3 Александра  Близнакова Левски Илиана 7.700 

4 Мартина  Илиева  Левски Триадица 7.550 

5 Адриана  Ангелова  Левски Триадица 7.400 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Симона  Русева  Грация Мебел Стил 8.300 

2 Катерина  Куртева Грация 2007 7.850 

3 Адриана  Ангелова  Левски Триадица 7.650 

4 Александра  Близнакова Левски Илиана 7.450 

5 Мартина  Илиева  Левски Триадица 7.200 

6 Инес Илиева Черноморец 6.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

Многобой  

 

ДЕЦА  2005 „А”кат. 

No Име Клуб 
Без 

уред 

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Магдалена Горничева Левски Илиана 10.550 10.600 21.150 

2 София  Красимирова Левски Илиана 9.350 10.250 19.600 

3 Росена Николова Левски Плюс 9.400 9.250 18.650 

4 София Кузова Грация Мебел Стил 9.450 9.000 18.450 

5 Мила  Янакиева Левски Триадица 9.750 8.200 17.950 

6 Ана-Мария  Папазова Левски Илиана 8.950 8.950 17.900 

7 Йоана  Антонова  Левски Триадица 8.900 8.750 17.650 

8 Лорена  Халачева Левски Илиана 8.800 8.800 17.600 

9 Маноела Кинчева Черноморец 8.550 8.200 16.750 

10 Теодора Банева Левски Плюс 8.700 7.500 16.200 

11 Камелия Ослиева Импала 7.450 8.400 15.850 

12 Паола  Георгиева Импала 8.050 7.650 15.700 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Магдалена Горничева Левски Илиана 10.550 

2 Мила  Янакиева Левски Триадица 9.750 

3 София Кузова Грация Мебел Стил 9.450 

4 Росена Николова Левски Плюс 9.400 

5 София  Красимирова Левски Илиана 9.350 

6 Ана-Мария  Папазова Левски Илиана 8.950 

7 Йоана  Антонова  Левски Триадица 8.900 

8 Лорена  Халачева Левски Илиана 8.800 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Магдалена Горничева Левски Илиана 10.600 

2 София  Красимирова Левски Илиана 10.250 

3 Росена Николова Левски Плюс 9.250 

4 София Кузова Грация Мебел Стил 9.000 

5 Ана-Мария  Папазова Левски Илиана 8.950 

6 Лорена  Халачева Левски Илиана 8.800 

7 Йоана  Антонова  Левски Триадица 8.750 

8 Камелия Ослиева Импала 8.400 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

Многобой 

 

2004  „Б”кат. 

No Име Клуб 
Без 

уред 

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Анита Златева Черноморец 9.200 7.450 16.650 

2 Мартина Попова Тракия 8.100 8.350 16.450 

3 Ива Дучева Силвия 8.450 7.800 16.250 

3 Йоана  Стоянова  Левски Триадица 8.450 7.800 16.250 

4 Рая Великова Алегро 8.250 7.600 15.850 

5 Моника   Аклашева Левски Триадица 7.750 8.000 15.750 

6 Ива Недева Грация 2007 8.050 7.000 15.050 

7 Антоанета  Николова Тракия 7.450 7.550 15.000 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Анита Златева Черноморец 9.200 

2 Йоана  Стоянова  Левски Триадица 8.450 

2 Ива Дучева Силвия 8.450 

3 Рая Великова Алегро 8.250 

4 Мартина Попова Тракия 8.100 

5 Ива Недева Грация 2007 8.050 

6 Моника   Аклашева Левски Триадица 7.750 

7 Антоанета  Николова Тракия 7.450 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Мартина Попова Тракия 8.350 

2 Моника   Аклашева Левски Триадица 8.000 

3 Ива Дучева Силвия 7.800 

3 Йоана  Стоянова  Левски Триадица 7.800 

4 Рая Великова Алегро 7.600 

5 Антоанета  Николова Тракия 7.550 

6 Анита Златева Черноморец 7.450 

7 Ива Недева Грация 2007 7.000 

 

 

 

 

 



 

КЛАСИРАНЕ 

 

Многобой 

2004г   „А”кат. 

No Име Клуб 
Без 

уред 

Уред 

по 

избор 1 

Уред 

по 

избор 2 

Тотал 

1 Никол Атанасова Левски Илиана 10.950 11.150 10.700 32.800 

2 Кристен Стоилова Левски Плюс 10.750 11.300 9.550 31.600 

3 Теди Джорджина Левски Илиана 10.600 10.850 8.750 30.200 

4 Моника Заркова Левски Илиана 10.950 10.800 7.850 29.600 

5 Валерия Ватова Тракия 9.650 9.950 9.500 29.100 

6 Никол  Петрова Силвия 9.400 10.100 8.950 28.450 

7 Деница  Димитрова Черноморец 9.800 9.400 8.100 27.300 

8 Елица  Йорданова  Левски Триадица 8.750 8.950 8.300 26.000 

9 Биляна Тонева Левски Плюс 8.600 8.250 7.600 24.450 

10 Савина Илиева ЦСКА 8.400 7.800 8.150 24.350 

11 Поля  Дамянова Черноморец 8.400 8.200 7.650 24.250 

12 Красимира Илиева ЦСКА 8.100 7.650 8.350 24.100 

13 Фиген Байрямова  Импала 7.550 7.650 8.500 23.700 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Никол Атанасова Левски Илиана 10.950 

2 Моника Заркова Левски Илиана 10.950 

3 Кристен Стоилова Левски Плюс 10.750 

4 Теди Джорджина Левски Илиана 10.600 

5 Деница  Димитрова Черноморец 9.800 

6 Валерия Ватова Тракия 9.650 

7 Никол  Петрова Силвия 9.400 

8 Елица  Йорданова  Левски Триадица 8.750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Уред по избор 1 

 

No Име Клуб Тотал 

1 Кристен Стоилова Левски Плюс 11.300 

2 Никол Атанасова Левски Илиана 11.150 

3 Теди Джорджина Левски Илиана 10.850 

4 Моника Заркова Левски Илиана 10.800 

5 Никол  Петрова Силвия 10.100 

6 Валерия Ватова Тракия 9.950 

7 Деница  Димитрова Черноморец 9.400 

8 Елица  Йорданова  Левски Триадица 8.950 

 

Уред по избор 2 

No Име Клуб Тотал 

1 Никол Атанасова Левски Илиана 10.700 

2 Кристен Стоилова Левски Плюс 9.550 

3 Валерия Ватова Тракия 9.500 

4 Никол  Петрова Силвия 8.950 

5 Теди Джорджина Левски Илиана 8.750 

6 Фиген Байрямова  Импала 8.500 

7 Красимира Илиева ЦСКА 8.350 

8 Елица  Йорданова  Левски Триадица 8.300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

Многобой 

2003 „Б”кат. 

No Име Клуб 
Без 

уред 

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Рая Димова Черноморец 9.200 9.400 18.600 

2 Галена  Пенева Грация Мебел Стил 8.850 9.150 18.000 

3 Николина Косева Тракия 8.300 8.450 16.750 

4 Ивелина Стоянова Грация 2007 8.650 8.000 16.650 

5 Анна Мария Маринова Левски Илиана 7.750 8.800 16.550 

6 Владислава Янева Алегро 7.900 8.550 16.450 

7 Божидара Видова Черноморец 7.700 7.950 15.650 

8 Диана Порязова Левски Плюс 7.450 8.050 15.500 

9 Илияна Дичева Силвия 7.400 7.700 15.100 

10 Диана Ацева Черноморец 7.250 7.000 14.250 

11 Елица Пенчева ЦСКА 7.050 6.650 13.700 

12 Христина  Желева  Олимпия 74 6.100 6.050 12.150 

13 Марина Маринчева  Олимпия 74 5.850 5.700 11.550 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Рая Димова Черноморец 9.200 

2 Галена  Пенева Грация Мебел Стил 8.850 

3 Ивелина Стоянова Грация 2007 8.650 

4 Николина Косева Тракия 8.300 

5 Владислава Янева Алегро 7.900 

6 Анна Мария Маринова Левски Илиана 7.750 

7 Божидара Видова Черноморец 7.700 

8 Диана Порязова Левски Плюс 7.450 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Рая Димова Черноморец 9.400 

2 Галена  Пенева Грация Мебел Стил 9.150 

3 Анна Мария Маринова Левски Илиана 8.800 

4 Владислава Янева Алегро 8.550 

5 Николина Косева Тракия 8.450 

6 Диана Порязова Левски Плюс 8.050 

7 Ивелина Стоянова Грация 2007 8.000 

8 Божидара Видова Черноморец 7.950 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

Многобой 

2003 „А”кат. 

No Име Клуб 
Без 

уред 

Уред 

по 

избор 1 

Уред 

по 

избор 2 

Тотал 

1 Бояна Гелова Черноморец 10.300 11.500 10.900 32.700 

2 Йоанна Ангелова Левски Триадица 9.550 10.650 10.600 30.800 

2 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 10.700 8.900 11.200 30.800 

3 Никол Кирилова  Левски Триадица 9.200 9.900 10.100 29.200 

4 Мария Спасова Левски Триадица 9.850 8.250 10.500 28.600 

5 Ралица Горненска Тракия 8.850 9.050 9.600 27.500 

6 Нина Дундова Левски 8.550 9.250 8.850 26.650 

7 Антоанета Караджилова Левски Илиана 8.600 8.800 8.000 25.400 

8 Велина Венциславова Левски Триадица 7.750 8.600 7.700 24.050 

9 Йоанна Илчева Левски Триадица 7.900 6.900 9.000 23.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 10.700 

2 Бояна Гелова Черноморец 10.300 

3 Мария Спасова Левски Триадица 9.850 

4 Йоанна Ангелова Левски Триадица 9.550 

5 Никол Кирилова  Левски Триадица 9.200 

6 Ралица Горненска Тракия 8.850 

7 Антоанета Караджилова Левски Илиана 8.600 

8 Нина Дундова Левски 8.550 

 

Уред по избор 1 

No Име Клуб Тотал 

1 Бояна Гелова Черноморец 11.500 

2 Йоанна Ангелова Левски Триадица 10.650 

3 Никол Кирилова  Левски Триадица 9.900 

4 Нина Дундова Левски 9.250 

5 Ралица Горненска Тракия 9.050 

6 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 8.900 

7 Антоанета Караджилова Левски Илиана 8.800 

8 Велина Венциславова Левски Триадица 8.600 

 

Уред по избор 2 

No Име Клуб Тотал 

1 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 11.200 

2 Бояна Гелова Черноморец 10.900 

3 Йоанна Ангелова Левски Триадица 10.600 

4 Мария Спасова Левски Триадица 10.500 

5 Никол Кирилова  Левски Триадица 10.100 

6 Ралица Горненска Тракия 9.600 

7 Йоанна Илчева Левски Триадица 9.000 

8 Нина Дундова Левски 8.850 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

2002 „Б”кат. 

 

Многобой  

No Име Клуб 
Уред по 

избор 1 

Уред по 

избор 2 
Тотал 

1 Кристина Кралева Грация 2007 8.800 7.900 16.700 

2 Иванна Узунова Черноморец 8.000 7.700 15.700 

3 Габриела Петрова Силвия 7.550 7.200 14.750 

4 Радина Радева Силвия 7.250 6.750 14.000 

5 Камелия  Шарабова Алегро 6.250 6.200 12.450 

 

 

 

 

Уред по избор 1 

No Име Клуб Тотал 

1 Кристина Кралева Грация 2007 8.800 

2 Иванна Узунова Черноморец 8.000 

3 Габриела Петрова Силвия 7.550 

4 Радина Радева Силвия 7.250 

5 Камелия  Шарабова Алегро 6.250 

 

 

 

Уред по избор 2 

No Име Клуб Тотал 

1 Кристина Кралева Грация 2007 8.800 

2 Иванна Узунова Черноморец 8.000 

3 Габриела Петрова Силвия 7.550 

4 Радина Радева Силвия 7.250 

5 Камелия  Шарабова Алегро 6.250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

2002 „А”кат. 

 

Многобой  

N

o 
Име Клуб 

    

Тотал 

1 Зорница Христова Грация Мебел Стил 11.550 12.500 12.650 12.200 48.900 

2 Биляна Писова Левски Триадица 12.350 12.850 11.350 11.600 48.150 

3 Кристияна Тодорова Тракия 11.300 11.350 10.900 11.300 44.850 

4 Мина-Магдалена Димитрова Алегро 11.150 10.850 10.350 10.300 42.650 

5 Екатерина Лобачева Левски Илиана 10.950 11.200 9.950 10.250 42.350 

6 Ивет Минковска Левски Триадица 10.200 9.850 10.200 9.700 39.950 

7 Илина Ганева Черноморец 9.700 9.750 10.200 9.550 39.200 

8 Тихомира Бонева Левски Триадица 9.900 9.550 9.650 10.050 39.150 

9 Гергана Атанасова Алегро 9.050 8.200 8.550 8.050 33.850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Въже 

No Име Клуб Тотал 

1 Биляна Писова Левски Триадица 12.350 

2 Зорница Христова Грация Мебел Стил 11.550 

3 Кристияна Тодорова Тракия 11.300 

4 Мина-Магдалена Димитрова Алегро 11.150 

5 Екатерина Лобачева Левски Илиана 10.950 

6 Ивет Минковска Левски Триадица 10.200 

7 Тихомира Бонева Левски Триадица 9.900 

8 Илина Ганева Черноморец 9.700 

 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Биляна Писова Левски Триадица 12.850 

2 Зорница Христова Грация Мебел Стил 12.500 

3 Кристияна Тодорова Тракия 11.350 

4 Екатерина Лобачева Левски Илиана 11.200 

5 Мина-Магдалена Димитрова Алегро 10.850 

6 Ивет Минковска Левски Триадица 9.850 

7 Илина Ганева Черноморец 9.750 

8 Тихомира Бонева Левски Триадица 9.550 

 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Зорница Христова Грация Мебел Стил 12.650 

2 Биляна Писова Левски Триадица 11.350 

3 Кристияна Тодорова Тракия 10.900 

4 Мина-Магдалена Димитрова Алегро 10.350 

5 Илина Ганева Черноморец 10.200 

5 Ивет Минковска Левски Триадица 10.200 

6 Екатерина Лобачева Левски Илиана 9.950 

7 Тихомира Бонева Левски Триадица 9.650 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Зорница Христова Грация Мебел Стил 12.200 

2 Биляна Писова Левски Триадица 11.600 

3 Кристияна Тодорова Тракия 11.300 

4 Мина-Магдалена Димитрова Алегро 10.300 

5 Екатерина Лобачева Левски Илиана 10.250 

6 Тихомира Бонева Левски Триадица 10.050 

7 Ивет Минковска Левски Триадица 9.700 

8 Илина Ганева Черноморец 9.550 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

2001 „Б”кат. 

 

Многобой  

No Име Клуб 
Уред по 

избор 1 

Уред по 

избор 2 
Тотал 

1 Хаджер Иб Черноморец 10.750 10.150 20.900 

2 Кристин Жекова Силвия 9.567 9.517 19.084 

3 Маргарита Почеканова Грация 2007 8.417 10.417 18.834 

4 Цветина Димитрова Алегро 9.250 9.300 18.550 

5 Юлияна Димитрова Грация Мебел Стил 7.883 10.467 18.350 

 

 

 

Уред по избор 1 

No Име Клуб Тотал 

1 Хаджер Иб Черноморец 10.750 

2 Кристин Жекова Силвия 9.567 

3 Цветина Димитрова Алегро 9.250 

4 Маргарита Почеканова Грация 2007 8.417 

5 Юлияна Димитрова Грация Мебел Стил 7.883 

 

Уред по избор 2 

N

o 
Име Клуб Тотал 

1 Юлияна Димитрова Грация Мебел Стил 10.467 

2 Маргарита Почеканова Грация 2007 10.417 

3 Хаджер Иб Черноморец 10.150 

4 Кристин Жекова Силвия 9.517 

5 Цветина Димитрова Алегро 9.300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

2000 „Б”кат. 

 

Многобой  

No Име Клуб 
Уред по 

избор 1 

Уред по 

избор 2 
Тотал 

1 Вивиян Казакова Грация Мебел Стил 10.567 10.600 21.167 

2 Теодора Гуджева Тракия 9.317 10.150 19.467 

3 Иванина Иванова Черноморец 9.467 9.883 19.350 

4 Евгения Димчева Силвия 9.250 8.650 17.900 

5 Ева Андреева Алегро 9.083 7.767 16.850 

 

Уред по избор 1 

No Име Клуб Тотал 

1 Вивиян Казакова Грация Мебел Стил 10.567 

2 Иванина Иванова Черноморец 9.467 

3 Теодора Гуджева Тракия 9.317 

4 Евгения Димчева Силвия 9.250 

5 Ева Андреева Алегро 9.083 

 

Уред по избор 2 

No Име Клуб Тотал 

1 Вивиян Казакова Грация Мебел Стил 10.600 

2 Теодора Гуджева Тракия 10.150 

3 Иванина Иванова Черноморец 9.883 

4 Евгения Димчева Силвия 8.650 

5 Ева Андреева Алегро 7.767 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

2001 „A”кат. 

 

Многобой  

No Име Клуб 
    

Тотал 

1 Стефани Кирякова Черноморец 13.233 12.000 13.067 13.150 51.450 

2 Мариета Иванова Тракия 11.850 12.133 10.833 12.867 47.683 

3 Цветелина Димитрова Левски 10.250 11.683 9.833 11.433 43.199 

4 Йоана Цонева Тракия 10.183 9.700 9.317 9.683 38.883 

5 Гергана Герасимова Левски Триадица 9.200 9.000 7.900 10.467 36.567 

Въже 

No Име Клуб Тотал 

1 Стефани Кирякова Черноморец 13.233 

2 Мариета Иванова Тракия 11.850 

3 Цветелина Димитрова Левски 10.250 

4 Йоана Цонева Тракия 10.183 

5 Гергана Герасимова Левски Триадица 9.200 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Мариета Иванова Тракия 12.133 

2 Стефани Кирякова Черноморец 12.000 

3 Цветелина Димитрова Левски 11.683 

4 Йоана Цонева Тракия 9.700 

5 Гергана Герасимова Левски Триадица 9.000 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Стефани Кирякова Черноморец 13.067 

2 Мариета Иванова Тракия 10.833 

3 Цветелина Димитрова Левски 9.833 

4 Йоана Цонева Тракия 9.317 

5 Гергана Герасимова Левски Триадица 7.900 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Стефани Кирякова Черноморец 13.150 

2 Мариета Иванова Тракия 12.867 

3 Цветелина Димитрова Левски 11.433 

4 Гергана Герасимова Левски Триадица 10.467 

5 Йоана Цонева Тракия 9.683 

 

 

 

 

 



КЛАСИРАНЕ 

 

2000 „A”кат. 

 

Многобой  

 

No Име Клуб 
    

Тотал 

1 Алена Лобачева Левски Илиана 11.133 12.767 10.167 13.233 47.300 

2 Ралица Нанева Черноморец 11.683 12.217 10.650 8.833 43.383 

3 Михаела Архондиева Грация 2007 9.767 11.467 10.567 11.117 42.918 

4 Симона Петрова Тракия 10.100 11.700 9.183 11.433 42.416 

 

Въже 

No Име Клуб Тотал 

1 Ралица Нанева Черноморец 11.683 

2 Алена Лобачева Левски Илиана 11.133 

3 Симона Петрова Тракия 10.100 

4 Михаела Архондиева Грация 2007 9.767 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Алена Лобачева Левски Илиана 12.767 

2 Ралица Нанева Черноморец 12.217 

3 Симона Петрова Тракия 11.700 

4 Михаела Архондиева Грация 2007 11.467 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Ралица Нанева Черноморец 10.650 

2 Михаела Архондиева Грация 2007 10.567 

3 Алена Лобачева Левски Илиана 10.167 

4 Симона Петрова Тракия 9.183 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Алена Лобачева Левски Илиана 13.233 

2 Симона Петрова Тракия 11.433 

3 Михаела Архондиева Грация 2007 11.117 

4 Ралица Нанева Черноморец 8.833 

 

 

 

 

 


